[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 сентября 2000 года N 1349
Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 мая 2001 года N 585
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 сентября 2000 года N 1349 P001349_ "О предприятиях "Рудоуправление N 3", "Рудоуправление N 4", "Рудоуправление N 5" следующее изменение:

      в пункте 2 слова "Комитету государственного имущества и приватизации

Министерства финансов Республики Казахстан" заменить словами "Министерству
государственных доходов Республики Казахстан".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Абрамова Т.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14